

رییس پدافند غیرعامل: فشار حداکثری دشمن شکست خورده است

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان، سردار غلامرضا جلالی، عصر چهارشنبه در جلسه شورای پدافند غیرعامل استان در سالن اجتماعات استانداری اصفهان افزود: دشمنان می‌کوشند در بخش مادون جنگ نظامی از تمام مولفه‌های قدرت خود علیه نقاطی که احتمال می‌دهند کشورمان دارای ضعف است، استفاده کنند، هرچند اکنون تمام برنامه‌های آنها با شکست مواجه شده است.

سردار جلالی با بیان اینکه ما در یک تقابل راهبردی با دشمن هستیم، گفت: در این شرایط، تهدیدات ترکیبی و چندوجهی شده است و آنها بدنبال فشار همه‌جانبه و حداکثری علیه ما هستند. وی، یکی از مولفه‌های قدرت دشمن را تسلط بر مدیریت فضای مجازی و زیرساخت‌های سایبری جهانی عنوان کرد و

گفت: بر همین مبنا شاهد هستیم بخش عمده ای از برنامه‌های دشمن از طریق فضای مجازی در لایه‌های مختلف مانند جنگ سایبری علیه زیرساخت‌ها و جنگ شبکه‌های اجتماعی صورت می‌گیرد. رییس سازمان پدافند غیرعامل با اشاره به حمله سایبری صورت گرفته به سامانه هوشمند توزیع سوخت کشور افزود: تقویت رعایت الزامات و ضوابط پدافند غیرعامل بویژه در حوزه سایبری موضوع فوری و ضروری برای زیرساخت‌ها و دارایی‌های کشور است. سردار جلالی با تاکید بر اینکه در هر حوزه با برنامه خاص پدافندی باید آسیب‌پذیری‌های احتمالی شناسایی و برطرف شود، تاکید کرد: لازم است برنامه‌های واکنش اضطراری و تضمین کارکرد خدمات برای هر یک از زیرساخت‌ها، تهیه و بطور عملیاتی تمرین شود. رییس سازمان پدافند غیرعامل، مقابله با تاکتیک‌های روانی و شناختی دشمن در

حوزه حمله‌های سایبری را نیز مورد اشاره قرار داد و گفت: بخشی از مدیریت چنین چالش‌هایی از طریق ظرفیت‌های رسانه‌ای صورت می‌گیرد. وی اضافه کرد: حفظ تداوم کارکرد زیرساخت‌ها در کشور، خط قرمز و اولویت اصلی در زمینه پدافند غیرعامل است. معاون امور استان‌ها سازمان پدافند غیرعامل کشور نیز در این نشست گفت: طرح جامع پدافند غیرعامل اصفهان بخوبی عملیاتی شده و تقریباً در اختیار همه دستگاه‌های اجرایی استان قرار گرفته و برنامه‌های امسال و سال آینده پدافند غیرعامل نیز بر مبنای همین طرح است.

سردار رسول رحیمی با اشاره به شیوع سویه جدید ویروس کرونا (امیکرون) افزود: این موضوع بسیار جدی است و عادی‌انگاری در همه استان‌ها از جمله اصفهان، بسیار دیده می‌شود. وی اظهار داشت: ما می‌توانیم در زمینه شیوع این سویه جدید،

ملاحظات پیشگیرانه را رعایت کنیم و انتظار می‌رود همه دستگاه‌های اجرایی کمک کنند و طرح شهید سردار سلیمانی نیز در این زمینه می‌تواند یاری رسان ما باشد.

طرح شهید سلیمانی، یک طرح محله و مسجد محور با همکاری خانواده‌ها و آحاد جامعه با هدف بیماری‌یابی و پیشگیری از بیماری کووید - ۱۹ است.

در این نشست بر مباحثی مانند اهمیت راهبردی استان اصفهان در زمینه پدافند غیرعامل و لزوم نگاه ملی به آن و تخصیص بودجه‌های مورد نیاز از سوی مسوولان برخی از دستگاه‌های اجرایی این خطه تاکید کرد.

همچنین حکم ریاست شورای پدافند غیرعامل استان اصفهان که به امضای سرلشکر پاسدار محمد باقری رسیده است به سیدرضا مرتضوی استاندار اعطا شد.

پدافند غیرعامل شامل مجموعه اقدامات غیرمسلحانه نظیر افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب‌پذیری، تداوم فعالیت‌های

ضروری، ارتقاء پایداری ملی و تسهیل مدیریت بحران در مقابل تهدیدها و اقدامات نظامی دشمن گفته میشود.